ب) جمعیت ، روزملی ، تاریخ ، اوزان ، تعطیلات رسمی ، ساعات کاری و اوقات نماز

جمعیت : آمار جمعیتی عربستان در منابع مختلف بین ۲۴ تا ۲۷ میلیون نفر ذکر شده است.

روز ملی: این کشور ۲۳ سپتامبر (ایلول) را به عنوان یادبود یکپارچه‌سازی کشور و تأسیس آن به دست ملک عبدالعزیز بن عبدالرحمن آل سعود در سال ۱۳۵۱ هـ ۱۹۳۲ م، جشن می‌گیرد.

تاریخ: براساس تقویم هجری است. سال قمری ۳۵۴ روز است.

اندازه و وزن: اندازه براساس نظام متری، و وزن براساس کیلوگرم است.

تعطیلات رسمی: ۱- تعطیلی پایان هفته پنج‌شنبه و جمعه ۲- تعطیلی عید فطر: از بیست و پنجم رمضان تا پنجم شوال به مدت ده روز ۳- تعطیلی عید قربان: از پنجم ماه ذیحجه تا پانزدهم همان ماه به مدت ده روز ۴- تعطیلی روز ملی: ۲۳ سپتامبر.